ZARZAD DROG POWIATOWYCH
w MOGILNIE
88-300 Mogilno, ul. M. Konopnickiej 20
tel. 52 315 70 47, fax 52 315 70 50
Regon 092365448, NIP 557-15-22-243

ZDP.11.272.4.2021

Mogilno, dnia 02.06.2021 r.

Wykonawcy biorgcy udzial
W postepowaniu

Dotyczy postepowania pn.: ,Modernizacja drég powiatowych — wzmocnienie
nawierzchni poprzez wykonanie nakladek bitumicznych o Sredniej grubo$ci 4 cm”

Odpowiedz na pytanie do tresci SWZ,

Zamawiajacy informuje, ze do ww. postgpowania wplynely pytania do tresci SWZ.
W zwiazku z tym Zamawiajacy zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku
Prawo Zamoéwien Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z p6zn. zm.) przekazuje tresé¢
pytan wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Dotyczy D.05.03.05a W zwigzku z niespdjnoscia zapisow SST zalacznik nr 10 Poprawiony
w zakresie wytycznych technicznych dotyczacych projektowania mieszanki mineralno-
asfaltowej AC 11 S 50/70, KR 3-4 wnosimy o potwierdzenie, ze mieszanke mineralno-
asfaltowg na przedmiotowym zadaniu nalezy zaprojektowaé w oparciu o obowigzujace
wymagania techniczne WT-1, WT-2 2014. Wspomniane dokumenty zostaly wdrozone
zarzgdzeniami nr 46 i 54 Generalnego Dyrektora Dr6g Krajowych i Autostrad z 2014 roku.

Odpowiedz

Zamawiajacy potwierdza ze mieszanke mineralno-asfaltowa na przedmiotowym zadaniu
nalezy zaprojektowaé w oparciu o obowigzujace wymagania techniczne WT-1, WT-2 2014.

Pytanie nr 2

Dotyczy D.05.03.05a W SST w pkt. 5.8 tablica 9 podano niewlasciwe wartosci wolnych
przestrzeni w wykonanej warstwie. Wnosimy o potwierdzenie, ze wolne przestrzenie
w wykonanych warstwach dla projektowanych mieszanek na zadaniu maja by¢ zgodne
z WT2-2016, czg$é 11 "Wykonanie warstw nawierzchni asfaltowych” tablica 16.

Odpowiedz

Zamawiajacy potwierdza, iz wolne przestrzenie w wykonanych warstwach dla
projektowanych mieszanek na zadaniu majg by¢ zgodne z WT2-2016, czgs¢ I ,,Wykonanie
warstw nawierzchni asfaltowych” tablica 16.

Pytanie nr 3

Prosimy o korekte powierzchni pozycji 2, 3i 4. W kosztorysie jest 55144m2 a w planie
nakladek 55494m2. Rozbieznosé dotyczy odcinka nr 6.



Odpowiedz

Zamawiajacy zalacza do postepowania poprawiong tre$é zalgeznikow do SWZ ktére
uwzgledniajg poprawe rozbieznosci okreslonej w pytaniu. Prawidlowa wartoscig jest
55 494 m?,

Pytanie nr 4

Prosimy o doprecyzowanie czy rozliczenie z Zamawiajagcym jest ryczattowe czy
kosztorysowe.

Odpowiedz

Rozliczenie z Zamawiajacym bedzie ryczattowe. Kosztorys ofertowy ma jedynie charakter
pomocniczy przy uksztattowaniu wynagrodzenia jako ryczaltowego.

Pytanie nr 5

Prosimy o zmiane terminu wykonania zaméwienia na konkretny okres czasu (np.
W miesigcach), a nie date zakoniczenia rob6t, poniewaz jest to niezgodne ze znowelizowang
ustawg PZP.

Odpowiedz

Zamawiajacy wprowadza zmiang w zapisach wzoru umowy i ustala date planowanego
zakonczenia robot budowlanych w terminie 8 tygodni od dnia podpisania umowy.

Pytanie nr 6

W zwigzku z zamiarem przystapienia do w/w postepowania Zwracamy sie z
prosba o zmiane warunkéw udziatu w postepowaniu.

W rozdziale VIl , pp 4.a SIWZ dotyczacym zdolnosci technicznej lub zawodowej
podany jest warunek mowigcy ,iz Zamawiajgcy wymaga wykazania co najmniej
jednego zaméwienia z wykonaniem warstwy Scieralnej na pow. nie mniejszej niz
50.000 m2

Kryteria ,te moga spowodowaé ograniczong ilo$¢ potencjalnych ofert
ztozonych przez duzych | krajowych kontrahentéw, jednoczenie eliminujgc lokalne
przedsigbiorstwa. Skutkowaé to moze Znacznym zwiekszeniem kosztow planowanej
inwestycji.

W zwigzku z powyzszym prosimy o zmiane zapiséw dotyczacych tego warunku i
obnizenie tego kryterium poprzez zmniejszenie wymaganej powierzchni wykonanej
warstwy scieralnej do np. 30.000 m2

Odpowiedz

Zamawiajacy zmienia warto$é okreslong w warunku udziahi w postepowaniu z 50 000 m? na
30 000 m?,



W zwigzku 2z udzielonymi odpowiedziami na pytania, Zamawiajgcy zamieszcza
poprawione wersje zalgcznikéw nr 1b, 7, 8,9,10 do SWZ.

Zamawiajacy informuje, ze zmianie ulegto ogloszenie 0 zamowieniu.

Poprawione  zalgczniki zostajg  zamieszczone na  stronie Zamawiajgcego:

https://pow-mogilenski.rbip.mojregion.info/ oraz na stronie postepowania:

https://platfomugkm)owa.pl/transakci a/460162
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